K

SHOP220

MepeHocHble
yCTPOWCTBA 3aLLMTHOIO

OTK/IIOYEHMUS

0OGopyposaHne

Ans pacnpefenexm
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[lepeHOoCHble YCTPOUCTBA 3allUTHOIO
OTK/II0YEHU], ynpaBigdemMsble
andopepeHumnanbHbIM TOKOM

YCTpOMCTBa OTK/OYAIOT HaNpPsXKEHME CETHU, €CIU YENOBEK CNy4alHO MPUKOCHETCS K OrONIEHHOMY
NPOBOAY WU K MEeTaNIM4eCcKoMy KOpMnycy NOBPEKAEHHOro aneKTponpubopa.

Mcnonb3oBaHWe nepeHocHbIx Y30- 3T0 3alyMTa 0T BO3MOXKHOMO BO3ropaHus anektponpuéopa,
B KOTOPOM MNoBpeXaeHa n3onsiums (M3HOC, CbIpOCTb, MEXaHUYEeCKoe BO3AENCTBUE U T.4.)

0co6eHHOCTH, NpenMyLLecTBa:
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He TpebyeT cneumanucta ans yctaHOBKM.

LLInpoKkni anana3oH paboyux Temneparyp.
Pa6oTocnoco6HOCTb B AMana3oHe HanpsayxKeHum
115...265 B.

MNHAMKATOP HANM4YUs HanpPsXKEHUS CETU.

Manble ra6apuTbl U Macca.

Jllo6oe paboyee NonoxeHue.

CoBpeMEHHbIN AU3aiH U KOHCTPYKLMS.
O6ecneyvBaEeT 3aluTy Npy 06pbIBE HYNEBOro NPoBoaa.
BcTpoeHHas 3awmTa oT rpo30BbIX M KOMMYTaLMOHHbIX
UMNYNbCHbIX MePEHaNPIXKEHNN.

YHUBEPCaNbHOCTb NPUMEHEHUS — NpPefHa3Ha4YeHo
Ons No6bIX 3NEKTPONPUGOPOB MOLLHOCTbIO A0 3 KBT,
NoAKNOYaEMbIX K LUTENCENbHOM PO3ETKE.

TexHN4eCKUe XapaKTepuCTUKHU:

HOMWHaNbHOE paboyee HanpsxeHne
HOMWHaNbHas YacToTa ceTu

[IManasoH HanpsXeHun paboTocnoco6-
HOCTW YCTPOMCTB

HOMMWHaNbHbIM TOK

HOMWHabHbIA OTK/IOYAIOLLMIA
anddepeHumnanbHbIN TOK (ycTaBKa)
XapaKTepUCTUKa GYHKLMOHMPOBAHUSA
npv Hannyumn auddepeHuUmnanbHOro Toka
C COCTaBNSAOLWEN NOCTOAHHOIO TOKa
BPEMS OTKJIIOYEHUS

3NEKTPUYECKAS MBHOCOCTOMKOCTb,
LuMKnoB B-O, He MeHee

KAMMaTU4YECKOe UCMONTHEHNE

1 KaTeropus pasmeLLeHus

cTeneHb 3awutbl Y30-AMAL16,
Y30-AMA16B, Y30-4AMNB16

CPOK CNy»K6bl

230 B;
50 Iy,

115+265
16 A

10, 30 MA

0,03 ¢c;
20 000;
YXN4,

IP20/1P44
15 net



5,4

AccopTUMeEHT

doto Yeprex

132(126*)

63 (60°)

45 (42

11

61 (60%)

63

45

63

* B ckoGKax rabapuTHble paamepbl Y30-AMNA16

HanmeHosaHne

Apantep

C 3aLLUUTHbLIM
OTK/IOYEHUEM
Y30-ANA16

Apnantep

C 3alMTHbIM
OTK/Il0YEeHnem
Y30-ANA16

Apantep

C 3aLUTHbIM
OTK/IOYEHUEM
Y30-ANA16B
C KpbILWKOW

Apantep

C 3aLLUUTHbLIM
OTKJIIOYEHUEM
Y30-AMnA16B
C KpbILWKOW

Bunka

C 3aLUTHBbIM
OTK/IOYEHUEM
Y30-AnB16

Bunka

C 3aLUTHBIM
OTK/IOYEHNEM
Y30-AnB16

HomuHans-
HbI OTKNIO-

vatowui

nnddepeH-

LUnanbHbIi
TOK, MA

10

30

10

30

10

30

CreneHb Konunuectso  ApTukyn
EET B TPaHCNopT-

HOW ynaKoBKe,

wr
P20 48 WDV10-16-10-KO1
1P20 48 WDV10-16-30-KO1
P44 48 WDV20-16-10-KO1
P44 48 WDV20-16-30-K01
P44 48 WDV30-16-10-KO1
P44 48 WDV30-16-30-KO1
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206
207
208
209
210

YanuHutenu

BbiToBbIE YyANUHUTENN

YANMHUTENN C 3aLLMTHBIMU KPblLWKaMn
LLIHYypbI C pO3ETKOM 1 BUJIKOM

LLIHYpbI C BbIKNOYaTENSAMWU U NIIOCKON BUKOM
CeTeBble GUALTPLI

KaTywwKu nepeHocHble
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bbiTOBbIE YA/TUHUTENH

MpeaHasHayeHbl 41s UCNoNb30BaHUs B GbiTy, obuce, B 3aropoaHOM JOMeE ANS NOLKIIOYEHNS
BCEBO3MOXHbIX 3/1EKTPONPUGOPOB Pasnn4HOro Ha3HadeHus (6bIToBas TEXHUKA, MPOMbILIEHHbIE

MHCTPYMEHTbI 1 T.A.).

PaanuyHble BapuaHTbl UCMOMHEHUA PO3ETOK U BUIIOK (MIOCKas UK Kpyrnas, ¢ 3a3eMIeHUeM Uin
6e3 3a3emeHns) U B KOMYecTBe OT 3 10 6 PO3ETOK MO3BOAIOT NOAKIIOYATL 31EKTPONPUGOopPbI

nto6on MapKku molHocTbio 4o 3500 BT.

0co6eHHOCTH, NPenMyLLLeCTBa:

[nacTuK Kopnyca U3roToB/EH U3 ANEKTPO6E30NacHONM,
camo3aTyxatolen naacTMaccehl. He TeMHEeT oT BpeMeHH,
He BbIropaeT Ha CBETY, He TPECKAETCa U He KoneTcs

NpU MexaHU4YeCcKMUX BO3AENCTBUSX.

KOHCTPYKLIMSI PO3ETOK C 3a3eMAAOLUMIU KOHTAKTaMu
NO3BOJISIET MOAK/IIOYATL YCTPOMCTBA C KPYMbIMU

W NIOCKMMU BUIKaAMM.

LLIHYpbI yANMHWUTENEN MMEIOT HEPACTPECKMBALOLLYIOCS
060/104Ky C ABOMHOM M30N5LIMEN, CTOMKOM K AedopmaLimm
npu Temnepatypax ao +70 °C.

Hunbl WHYPOB MeAHble, MHOTOMPOBOOYHbIE,

4YTO 06ecneyrnBaeT NoBbIWEHHYO TMBKOCTb.

Hanunyune BbikNtoYaTeNns No3BONASET OTKIOYUTb NEKTPO-
NPUGOPLI, HE BbIHUMAS BUIIKW U3 LUTEMNCENBHON PO3ETKM.
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TexHnueckue XxapaKTepuCTUKU:

mMaTtepuan Kopnyca:

maTtepuan feTanei KOHTaKTHbIX rpymnmn:
YCNOBUSA KCMyaTaLmu:
MaKcuManbHoe paboyee
HanpsxeHue:

YyacToTa MuTaloLLen ceTu:

[OMYCTUMbIV CYMMapHbIA TOK:

LBeT:

NOAUNPONUNEH;
naTyHb;
ot —10 po +40 °C;

250 B AC;
50 I

16 A;
6enbin.



ieK

Ta6bnuua Bbi6opa

Yanuuutens 6e3 Bbikovatens

Bes 3asemnsioliero KoHTaKTa
HomuHanbHbI Tok — 10 A

CeyeHwve nposoga — 2X1 mm?
MakcumanbHas Harpyska — 2,5 KBT

[nvna Kon-Bo  Tun  ApTukyn

NpoBO- PO3ETOK

na, M

3 3 y3 WYP10-06-03-03
3 4 v4 WYP10-06-04-03
3 5 Y5 WYP10-06-05-03
3 6 Y6 WYP10-06-06-03
5 3 y3 WYP10-06-03-05
5 4 v4 WYP10-06-04-05
5 5 y5 WYP10-06-05-05
5 6 Y6 WYP10-06-06-05

C 3azemna OWNUM KOHTaKTOM

HomunHanbHbI TOK — 16 A

CeueHue nposoga — 3xX1 mm?
MakcumanbHas Harpyska — 3,5 KBT

™n

Y03

yo4

Y05

Y06

Y03

yo4

Y05

Y06

ApTUKYN

WYP10-16-03-03-Z

WYP10-16-04-03-Z

WYP10-16-05-03-Z

WYP10-16-06-03-Z

WYP10-16-03-05-Z

WYP10-16-04-05-Z

WYP10-16-05-05-Z

WYP10-16-06-05-Z

YanuHuTenb ¢ BblKlOYaTeENem

be3 3a3emnsiowero KoHTaKTa
HomuHanbHbIn TOK — 10 A

CeueHnue nposofa — 2xX1 mm?
MaKcumanbHas Harpy3ka — 2,5 kBT

Tmn ApTUKYN

Y3K WYP10-06-03-03-K

Y4K WYP10-06-04-03-K

Y5K WYP10-06-05-03-K

YeK WYP10-06-06-03-K

Y3K WYP10-06-03-05-K

Y4K WYP10-06-04-05-K

Y5K WYP10-06-05-05-K

Y6K WYP10-06-06-05-K

C 3a3eMNSIOLLUM KOHTAKTOM
HomuHanbHbIM TOK — 16 A
CeueHwue nposoga — 3X1 mm?
MaKkcumanbHas Harpyska — 3,5 KBT

Tvn

Y03

yo4

Y05

Y06

Y03

yo4

Y05

Y06

ApTUKYN

WYP10-16-03-03-ZK

WYP10-16-04-03-ZK

WYP10-16-05-03-ZK

WYP10-16-06-03-ZK

WYP10-16-03-05-ZK

WYP10-16-04-05-ZK

WYP10-16-05-05-ZK

WYP10-16-06-05-ZK
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YOanuHUTEeNn ¢ 3alUTHbIMU KPbILWWKaMu

He3ameHUMbl NPU PEMOHTHbIX U CTPOMTENbHBIX pa6GoTax. APKUI LBET U3LAENUI NPUBEKaeT
BHWMaHWe, XOPOLLO 3aMETEH B MNbIIM U 3aTEMHEHHbIX MecTax.

0co6eHHOCTH, NPenMyLLLeCcTBa:
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He3ameHUMbI B yCnoBHAX 3amnblIEHHOCTH.

Bnarogapsi KpacHoOMy LiBETY KOpryca, XOpoLIo 3aMeTeH
B Mbl/IX, 3aTEMHEHHbIX MEeCTax, YTO NO3BO/IAET 36exaTb
Cny4yanHOro NOBPEXAEHUS U BbIXOAa U3 CTPOS U3Lenus.
MoAnpyXMHEHHas KpbILLKa NJI0THO 3aKpbIBAEeT PO3ETKY
OT NPOHUKHOBEHUS BNiaru, rpsiau, Nblau.

KpblIlKa 3aLMLiaeT KOHTaKTHYO rpynmy OT KOppPo3uu

1 NOBPEXAEHHUS.

MonumepHble MaTepuasbl, U3 KOTOPbIX U3rOTOB/IEHbI
KOpMyCHbIE ieTanu, CONpUKOCaloLLnecs C TOKOBEAYLMMHU
3leMeHTaMm, caMo3aTyxaloT Npu Temnepatype 650 °C

B TeyeHune 30 CeKyHa.

lpoTMBOU3NOMHaN feTanb B MeCTe BBOAa Kabens B Kopnyc.

YcuneHHas ABOMHaN M30nauUnsa rmbKoro Kabens.
Jlutas BUNKa, popma KOTopoin ob6ecrneynBaeT NaoTHoOe
COEeAMHEHMNE C KOPMYCOM.

TexHUYECKUE XapaKTEPUCTUKK:

maTtepuan Kopryca:
maTtepuan aetanen KOHTaKTHbIX rpynmn:
maTtepuan NoKpbITUs NpoBoaa:
cTeneHb 3aluThbl:

YCIOBWS 3KCMyaTaLmu:

MaKcUMasibHOe paboyee HanpsxeHue:

MaKcMManbHasa HarpysKa:
ceyeHune nposoja:

YyacToTa MuTaloLLen ceTu:
[OMYCTUMbIV CYMMapHbIM TOK:
LBeT:

NOAUMNPONUNEH;
NnaTyHb;

MNBC;

1P20;

oT —10 no +40 °C;
250 B AC;

3,5 KBT;

3x1 Mm%

50 Iu;

16A;

KpacHbIN.



5,4

LLIHYpbl NepeHoCHbIe C PO3ETKON N BUTKOU

HesameHUMbI Ha aade, B rapake, B JOMe Npu CTPOUTENbHbIX paboTax.

FAAPKMI LIBET NO3BOJIAET NErKO 3aMeTUTb MPOBOJ, B TPABE U Ha CI0XHbIX pefibedax MECTHOCTH.

0coGeHHOCTH, NpenMyLLecTBa:

FIpKO-OpPaHXEBbIV LBET LUHYypa NErKO 3amMeTeH.
[BoMHas M30n5LMa NpoBoAa BblAeprKMBaeT
MHOMOYUCNEHHbIE NepPernbbl, 3almLaeT oT Npo6os
N NOPaXKEeHWS ANEKTPUYECKUM TOKOM.

JluTtas Kpyrnas BUAKa npoyYyHa B aKCrnayaTauuu.
[nuHa Kabens paccyutaHa TakMm 06pa3om, YToGbI
LUHYP MOXHO 6bI10 NPUMEHUTb U JOMa U B oduUce
1 Ha cTpovnolwaiKe.

O6ecneynBaeT MNIOTHOE COEAMHEHMWE C BUIKOMN,
060 paanyc n3rnba LWHypa, CTOMKOCTb K aTMOChEpPHbIM
BO3AENCTBUSIM M Nepenaaam Temneparyp.

TexHMYEeCKHue XapaKTepuCTUKH:

mMatepuan nposoja:
cevyeHue nposoaa:
MaKcuMalibHaa HarpysKa:
HOMMWHaJIbHbIN TOK:

HOMWHa/IbHOE HarpsXXeHue:

LiBET LWHypa:

MNBC;

3%x1 Mm?;
3,5 KBT;

16 A;

230 B;
OpaHXeBbIW.
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LLIHYypbI C BbIK/IOYaTENEM U MJTIOCKOW BUITKOW

Mo3BONSIOT 3aMEHUTb CTapble U3HOLWEHHbIE UK NOBPEXAEHHbIE NPOBOAA,
BAOXHYTb «KM3Hb» B NOMIOOUBLUUECH UBAENUS.

0coGeHHOCTH, NpenMyLLecTBa:
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LLIHyp MOXXET MCnoNb30BaTbCs NOTPEOUTENEM A1 BGbITOBbIX
HYXA U U3rOTOBUTENEM Pa3IMYHbIX NEKTPONPUGOPOB.
LLIHyp cHaGxeH BbiKNoYaTenem ana yaoberea
3KCnyaTaLmmn anekTponpmuéopa.

Jlerko npov3BOAWTb YCTAHOBKY LWHYPa UCMOb3Ys
3/leMeHTapHbIE HaBbIKW BaeHUs OTBEPTKOM,

He npuberas K ycnyram MacTepCcKOoM.

Mo3Bonser npeBpaTUTb CTaLMOHAPHbIM NpUGopP

B NepPeHOCHON.

Bunka noaxoaut K Nt060My TUMNY PO3ETKU
(EBPONENCKNUIA U POCCUINCKUI CTaHAaPT).

TexHn4yecKue xapaKTepuCTUKK:

mMaTepuan npoeozaa:
ceyeHue npoBoja:
MaKcuMManbHas Harpyska:
HOMMWHasbHbIV TOK:
HOMWHaNbHOE HanpsXeHue:
LUBET LWHYypa:

MNBC;
2X0,75 mm?%
1,2 KBT;

G A;

230 B;
6enbln.
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CeTeBble PUILTPDI

3almLialoT JOPOrocTosiee 1 YyBCTBUTENIbHOE 3NIEKTPO060PYA0BaHNE OT GPOCKOB HaMNpsXKeHs

B CETU 1 Neperpy3oK (OprrexHuKa, ayamo- BUAeO- TeEXHWKa, 6blIToBas TEXHUKA).

MpumeHeHne ceTeBbIx GUNLTPOB NO3BOASET NOBbLICUTb ANEKTPO- U NOXKapo6e30nacTHOCTb

Npu1 3KCnayaTaLnm aNeKTPonpruGopoB 3a CHET CBOEBPEMEHHOMO OTKNIOYEHUS OT CETH,

YBENUYUTb NOMEXO3aLUnUTY NMHUIA. CeTeBble GUNLTPbI 0COO6EHHO IPPEKTUBHBI A1 paboyero mecta

C NepPCcoHanbHbIM KOMMNbIOTEPOM, OCHALLEHHOrO AONOAHUTENbHBIMU NepUdEepUnHbIMU YCTPONCTBAMM.

0co6eHHOCTH, NpenMyLLecTBa: TexHuuecKue xapaKTepuCTUKHU:
B ceteBOM dunbTpe NpefycMoTpeH BbiKIoYaTelb mMaTtepuan:
CO CBETOBOM UHAMKALMEN COCTOSIHUA CETU (BKI-BbIKI). HanpshKeHne ceTu:
TepMoBbIK/TIOYaTENb A1 3aLMUTLI OT NEPErpy3oK HOMMWHasIbHasa YacToTa:
aBTOMaTUYECKM BKIIOYAETCS NpU BOCCTAHOBNEHUN MaKCUMasbHbIA TOK Harpy3Ku:
HOpManbHOro pexumMa paboTbl CeTu. CyMMapHasi MOLLHOCTb Harpy3Ku:
BCTpoeHHbIN BapucTop 3alyLaeT oT UMNY/IbCHbIX 6POCKOB. MaKCUMasibHas 3Heprus paccenBaHus:
3aluuTa OT NPEBbILEHNS MOLWHOCTU Harpy3ku MaKCUMaNbHbIA UMMNYNbCHbIN TOK:
o6ecneymBaeT OTK/IIOYEHWE NUTaHWUS BCEX PO3ETOK OT CETU AnanasoH YactoT
NPV NPEBLILEHUN HArpy3Ku. noAaBNSeMON NMOMEXHU:

cTeneHb nofaBaeHns nomex:
ceyeHve nposoja:
AvanasoH paboynx Temneparyp:

NOAUMNPONWUNEH;
250B;

50 Iuy;

16 A;

3,5 KBT;

125 [xk;

5 KA;

100 KIy—100 Mry;
10-15 [6;

3X1 mMm?

—10 o 40 °C.
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KaTywKu nepeHocHble

MpK NOMOLLM KaTYLIKK NEerKo NOAKI0YUTL yaaneHHble Ha paccTosHue Ao 50 m
OT CTaLMOHAPHON PO3ETKM 3NEKTPONPUBOPDLI, UMEIOLLME LLIHYP C NI0CKOM

NN KPYTNION BUIKOW.

He3ameHWMbl Ha CTPOMKE, Ha Cafj0OBOM y4acTKe, Ha CbeMOYHOM NNoLLaaKe,

B MapkKax ¢ aTrpakLMoHaMu, B NPOMbIWNEHHOCTU U B GbITY.

0co6eHHOCTH, NpenMyLLecTBa: TexHn4yecKue xapaKTepuCTUKK:
BcTpoeHHOe TennoBoe pene 3almiiaeT oT NpeBblleHns maTtepuan nposoga:
MOLLHOCTH NMOAKII0YAEMbIX TEKTPONPUOOPOB.
TennoBoe pene 3alwuiaer oT aBapuMHOro TEMJI0BOro MaKcMManbHasa HarpysKa:
pexunma gencrBylowero o6opyaoBaHus, 0CO6eHHO np1 HaMoOTaHHOM MpPoBoOAe
B PeXUMe aNeKTpoaBuraTenen.
TennoBoe pene BKIOYAETCS MOBTOPHO Yepe3 HECKOSIbKO npu pa3MoTaHHOM MPoBoOAE

CEeKyHA NpY BOCCTAHOBIEHWM HOPMASIbHOTO PeXUmMa
pPa6oThbl CETU.

[MnacTMKoBbIN 6apabaH U MArKaa n3onupyoLas pydka ceyeHue nposoja:
UCKOYaOT NPUMEP3aHUs NPoBOAA U PYK MPU HUSKKUX
(=40 °C) TemnepaTtypax v nepeHarpes nuTaloLero [MaMETP LTbIPSA BUAKU:

npoBoAa npu BbICOKKX (Ao +40°C) Temnepatypax.
M3onvpytoLas pydka u nnacTMKoBbIn 6apabaH 3awmiaoT
OT NOPaXeHUs ANEKTPUHECKUM TOKOM Mpv MOBPEXAEHHON
N30MALMH.
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MNBC;

1,1kBT (YK10),
1,2 KBT (YK20, YK50),
3,2 KBT (YK10),
3,5 KBT (YK20, YK50);

3%x1,5 Mm%

48 mm.



]
icK
ACCOPTUMEHT YANTUHUTENEN

doTo HanmeHoBaHue

Yonunutens YO3
6e3 BbiKioYaTens

Yanuuutens YO3
6e3 BbiKloYaTens

Yanunutens Y04
6e3 BbiKloYaTens

Yanunutens Y04
6e3 BblKIO4aTens

Yanunutens Y05
6e3 BbIKIO4aTens

Yanuuutens YO5
6e3 BbiKNoyaTens

Yanunutens YO6
6e3 BbIKoYaTens

Yonunutens YO6
6e3 BbiKTloYaTens

Yonuuutens Y3
6e3 BbiKloYaTens

KonnyectBo [dnunHa
pO3eToK

3 3
3 5
4 3
4 5
5 3
5 5
6 3
6 5
3 3

Konunyectso ApTUKYN

B yNaKoBKe

60 WYP10-16-03-03-Z
40 WYP10-16-03-05-Z
40 WYP10-16-04-03-Z
30 WYP10-16-04-05-Z
40 WYP10-16-05-03-Z
30 WYP10-16-05-05-Z
40 WYP10-16-06-03-Z
30 WYP10-16-06-05-Z
60 WYP10-16-03-03

211

0O6GopynoBaHue
[Ns pacnpegeneHus aHepruu



0O6GopynoBaHue
[Ns pacnpegeneHus aHepruu

| |
2K
ACCOPTUMEHT YANIMHUTENEN

doto HanmeHosaHue

Yanuuutens Y3
6e3 BbIKIO4aTens

Yanuuutens Y4
6e3 BbiKNoyaTens

Yonunutens Y4
6e3 BbiKNoyaTens

Yanuuutens Y5
6e3 BbikTioYaTens

Yonuuutens Y5
6e3 BbiKloYaTens

Yanuuutens Y6
6e3 BbikloYaTens

Yanunutens Y6
6e3 BbiKloYaTens

Yanunutenb YO3K
¢ BbIK/loyatenem

Yanunutens YO3K
¢ BbIK/loYatenem

212

KonunyectBo [nuHa
po3eToK

3 5
4 3
4 5
5 3
5 5
6 3
6 5
3 3
3 5

Konnyectso
B ynaKoBKe

40

40

30

40

30

40

30

60

40

ApTUKYN

WYP10-16-03-05

WYP10-16-04-03

WYP10-16-04-05

WYP10-16-05-03

WYP10-16-05-05

WYP10-16-06-03

WYP10-16-06-05

WYP10-16-03-03-ZK

WYP10-16-03-05-ZK



]
icK
ACCOPTUMEHT YANTUHUTENEN

doto HanmeHosanne

Yanunutenb YO4K ¢ BbiKno4aTenem

Yanunutenb YO4K ¢ BbiKnoyaTenem

Yanunutenb YO5K ¢ BbiKntoyatenem

Yanunutenb YO5K ¢ BbiKaoYaTenem

Yanunutenb YO6K ¢ BbiKIo4aTenem

Yanunutenb YO6K ¢ BbiKnoYaTenem

Yanunutenb Y3K ¢ BbikoYatenem

Yanuuutens Y3K ¢ Bbikloqatenem

Yanunutenb Y4K ¢ Bbiknoyatenem

Konnyectso
po3eToK

[nvHa

Konnyectso
B ynaKoBKe

40

30

40

30

40

30

60

40

40

ApTUKYN

WYP10-16-04-03-ZK

WYP10-16-04-05-ZK

WYP10-16-05-03-ZK

WYP10-16-05-05-ZK

WYP10-16-06-03-ZK

WYP10-16-06-05-ZK

WYP10-16-03-03-K

WYP10-16-03-05-K

WYP10-16-04-03-K
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ieK

ACCOPTUMEHT YANIUHUTENEN

doto

214

HanmeHosaHue

Yonuuutens Y4K
¢ BbIKNloyatenem

Yonunutens Y5K
C BblKNloYaTenem

Yonunutenb Y5K
C BbIKNloYaTenem

Yanunutens YK
¢ BblKNloyaTenem

Yonuuutens Y6K
¢ BbIKNloYaTenem

Yonuuutens Y-CO3K
¢ BbIKNloYaTenem

Yanunutens Y-CO3K
¢ BbIKNloYaTenem

Yonunutens Y02/02B

C 3alMTHBIMK KpbllKaMu 2P+PE

KonnyectBo [nuHa
PO3eTOK

4 5
5 3
5 5
6 3
6 5
3 3
3 5
4 5

Konnyectso
B ynaKoBKe

30

40

30

40

30

40

40

30

ApTUKYN

WYP10-16-04-05-K

WYP10-16-05-03-K

WYP10-16-05-05-K

WYP10-16-06-03-K

WYP10-16-06-05-K

WYP30-16-03-03-ZK

WYP30-16-03-05-ZK

WYP20-16-04-05-2V



ieK

ACCOPTUMEHT YANTUHUTENEN

doto

HanmeHosanne

Yanunutens YO4B
C 3alMTHBIMK KpbllWKamu 2P+PE

Yanunutens YO5B
C 3alWMTHLIMK KpbllWKamn 2P+PE

Yanuuutens YO6B
C 3aWMTHLIMK KpbllWwKamn 2P+PE

WHyp YW-01PB
C KpYrnow BUKoW 1 po3eTkoi 2P+PE

LWHyp YLWI-01PB
C KpYrnon BUAKOKW U po3eTKkoi 2P+PE

WHyp YLWW-01PB
C KpYrnon BUIKOW U po3eTkoi 2P+PE

WHyp YIWIKB
C NOCKOW BUNKOW U BbiKtoyatenem 2P

CeteBow dpunbTp CHO-03K-BbIKA.

Konnyectso
po3eToK

[nvHa

10

20

1,5

Konnyectso
B ynaKoBKe

30

30

30

30

20

12

100

40

ApTUKYN

WYP10-16-04-05-2V

WYP10-16-05-05-2V

WYP10-16-06-05-2V

WUP10-05-K09

WUP10-10-K09

WUP10-20-K09

WUP20-02-KO1

WFP10-16-03-01
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u
ieK
ACCOPTUMEHT YANTUHUTENEN

doto HanmeHoBaHue

CeteBoi dpunbTp CH-05K-BbIKA.

Katywka nepeHocHas YK10

Katywka nepeHocHas YK20

Katywka nepeHocHas YK50
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Konnyectso
po3eToK

[nvHa

15

10

20

50

Konnyectso
B ynaKoBKe

40

10

ApPTUKYN

WFP10-16-05-01

WKP10-16-04-10

WKP10-16-04-20

WKP10-16-04-50



